



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 371463

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
04/11/2024 12:30:31	2024-11-04T12:30:38		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009756

FOLIO FISCAL (UUID):

E9091CC1-480D-51EE-A3C8-386DAAC99E49

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
10.00	H87 Pieza	RCG1/2-1/4	40173606	RED GALVA 1/2X1/4 CAMPANA	17.02	170.17
6.00	H87 Pieza	8505	40172521	GAS123 TEE ESPIGA 3/8 BRONCE GAS (14DS503)	34.50	207.00
3.00	H87 Juego	44307	31162800	CIN16 CINCHO NATURAL 25CMX4.5	44.83	134.48
1.00	H87 Pieza	PTA075	23271811	PASTA PARA SOLDAR SILER DE 75 GRS.	47.40	47.40
6.00	H87 Pieza	46120	39121522	CONTACTO INDUSTRIAL, REFORZADO, 2 POLOS, 3 HILOS,	18.10	108.62

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

P41OCjJ3+z1wzYhVqhbbr9+Q9pFwPIWx8MI/CzAlGXTdXjL5JcJ6owetAkk7iuBnvjcYUfYzuOb17wdJAcPWzHQP2+y56z7NEID/Kzl01A4CflqwZghTnm7DUdZqwd5E01cteekLHAhitZPIRRsJL8KUy4hSgxx+INZcaJkMEXwVRMOtvz+vRinvZGarzVDDIMoDEwdb2XAqvyjUnysTCWZoA6I88fTGs2RLzcxnolr.3goUVuzuaiT3VS5ahK2AEnOzZ7U6B//Im0RIBABFBc6Swa2SHNc3i8Xyro207s11JwOcsSobObJWwRZzfc7ZGGoTSI9vhADBw7p4Pe9g==

Sello SAT

MSWe1JN1VoyBmNSUKOsd+QhKemBzKK7UGQCyuSD0yhw4YAxQdcF8ZWyffx2iq5DdK7Wawziyxni5Nx2D13glqgUhrnuXPFgkKB4FcAoisRVwx82wQrbrkCOiogSyfzvpzphQbYwMS+F9lAbaW2XaoGem6BQR9grkmDG3h1CIYyOxPAITmPTxB89bhBAw4kZB0v0j+Ld7FRfOPPMkdD8IDRZwPA4RLsBAG+Qv1syUvHBAAdg5s30lcVxgz9IKwjK2+C6v+dURIDus9NH3ntcug7C7zfSp8cUk2CTIXByB2cFSSyqLFICRPG8WzAJ4TgFMpmKNktuEa/v7oBtrKNafHYA==

SubTotal \$	667.67
I.V.A. \$	106.83
IEPS	.00
Total \$	774.50

Total con Letra: SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON 50/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|9756|2024-11-04T00:00:00|28|00001000000518568875|667.67|MXN|774.50||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40173606|10|H87|Pieza|RED GALVA 1/2X1/4 CAMPANA|17.02|170.17|02|170.17|02|Tasa|0.160000|27.23|40172521|6|H87|Pieza|GAS123 TEE ESPIGA 3/8 BRONCE GAS (14DS503)|34.50|207.00|02|207.00|02|Tasa|0.160000|33.12|31162800|3|H87|Juego|CIN16 CINCHO NATURAL 25CMX4.5|44.83|134.48|02|134.48|02|Tasa|0.160000|21.52|23271811|1|H87|Pieza|PASTA PARA SOLDAR SILER DE 75 GRS.|47.40|47.40|02|47.40|02|Tasa|0.160000|7.58|39121522|6|H87|Pieza|CONTACTO INDUSTRIAL, REFORZADO, 2 POLOS, 3 HILOS, 15A, 125V|18.10|108.62|02|108.62|02|Tasa|0.160000|17.38|667.67|02|Tasa|0.160000|106.83|106.83|

